

## Talousarvioaloite TAA 322/2023 vp

Markku Siponen kesk

### **Talousarvioaloite määrärahan lisäämisestä Suomen Hevostietokeskus ry:lle (60 000 euroa)**

#### **Eduskunnalle**

Hevostietokeskus tekee puolueetonta neuvontaa ja kehittämistyötä yhteistyössä tutkimuslaitosten ja organisaatioiden kanssa ja toimii hevosalan digitaalisen yleisneuvonnan tuottajana.

#### Hanketoimija

Hevostietokeskuksella on laajat yhteistyöverkostot sekä mittava kokemus hankkeiden toteuttamisesta sekä uuden tiedon tuottamisesta ja välittämisestä. Hevostietokeskus tekee yhteistyötä kotimaisten ja kansainvälisten asiantuntijoiden kanssa sekä reagoi nopeasti hevosalan haasteisiin hanketyön kautta.

Tällä hetkellä menossa olevia hankkeita ovat Hevosten suolistoterveyshanke yhteistyössä Helsingin ja Turun yliopistojen kanssa, Hevosneuvos-hankkeessa edistetään alan neuvojien osaamista mm. bioturvallisuudessa, ympäristökysymyksissä ja alan kannattavuudessa. Hiilivirrat-hankkeessa tavoitteena on tuottaa tietoa ilmastonmuutoksesta sekä hiilidioksidipäästöjen vähentämisestä. Hevosten unitutkimuksessa selvitetään levon vaikutusta hevosten hyvinvointiin yhteistyössä eläinlääketieteellisen tiedekunnan kanssa.

#### Digitaalinen neuvonta

Hevostietokeskus on panostanut vahvasti sähköiseen tiedonvälitykseen jo vuodesta 2015 ja Hevostietokeskuksella on laaja tietopankki kaikkien käytettävissä. Nämä verkkosivut tarjoavat monipuolista ja ajankohtaista asiantuntijoiden tarkistamaa tietoa hevosten hoidosta, valmennuksesta, kengityksestä, terveydestä, ruokinnasta, talliympäristöstä, turvallisuudesta sekä taloudesta.

Hevosten terveys ja hyvinvointi on hevostietokeskuksen toiminnan keskiössä. Neuvontavideot, joita on yli 100 kpl, ovat keränneet noin 720 000 katselukertaa, ja asiantuntijoiden laatimat laajat neuvontasivut saavat vuositasolla 100 000 yksilöityä kävijäkertaa. Sivustolta löytyy myös tallin terveysohjelma ja hevosten ruokintakoulu sekä lukuisa määrä pikalaskureita.

## Talousarvioaloite TAA 322/2023 vp

Neuvonta-oppaat ja ruokintalaskuri

Neuvontaoppaita on julkaistu 13 kpl. Hopti-ruokintaohjelmaa käyttää yli tuhat tallitoimijaa. Uudistuneet talouslaskurit auttavat alkavaa ja jo alalla toimivaa ravi- ja ratsastusyritystä suunnittelemaan ja arvioimaan oman toiminnan kannattavuutta.

Tavoitteet

Hevostietokeskuksen tavoitteena on kehittää it-osaamista hevosalalla ja laajentaa viestintäkanavia digitaalisessa neuvonnassa. Tämä edellyttää jatkuvaa uuden tiedon seuranta ja välittämistä sekä sisällön tuottamista ja päivittämistä.

Hevosala on tulevina vuosina uusien haasteiden edessä sekä taloudessa että sosiaalisessa hyväksynnässä. Vain suunnitelmallisella ja pitkäjänteisellä tutkimus- ja kehittämistoiminnalla voidaan edistää alan vastuullisen ja kannattavan toiminnan kehittämistä.

Edellä olevan perusteella ehdotan,

*että eduskunta lisää 60 000 euroa momentille 30.10.50 Suomen Hevostietokeskus ry:lle.*

Helsingissä 20.10.2023

Markku Siponen kesk